Апелляционная комиссия ОмГПУ (ГИА)

Обучающегося ____________________________________________________

фамилия, имя, отчество в родительном падеже

_____________________________________________________

указать наименование учебного структурного подразделения

___________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть вопрос о несогласии с результатами государственного экзамена (защиты ВКР)  по направлению подготовки (специальности) _________________________

_____________________________________________________________________________направленность (профиль) ______________________________________________________

проведенного «________» ___________________________________ 20________________
(указать дату проведения аттестационного испытания)
 _______________________ /_______________________/

                                                                                          (подпись)                            (Ф.И.О.)

                                                                                   «________» ______________ 20______ г.